Tielmannus Scampart hereditarie vendidit Willelmo de Laerverne hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Waderle solvendam hereditarie purificatione et supra hereditates infrascriptas tradendam ex quodam agro terre dicto die Scoetacker Rijt sito in parochia de Waderle iuxta domum et ortum dicti venditoris ex uno et inter communitatem ex alio atque ex agro terre dicto communiter die Scoetacker sito in dicta parochia inter hereditatem Willelmi (dg: H) de Houbraken ex uno et inter hereditatem Hermannii generi Johannis dicti (dg: Ploech) Ploechman de Waderle ex alio necnon ex prato sito inter dictos duos agros ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Lonijs et Jordanus datum supra.

BP 1177 f 054v 05 do 11-06-1383.

Johannes van der Bijesen, Ghibo Herinc zvw Gerardus Cnode en Egidius van den Dijstelberch beloofden aan Gerardus van Gheffen 40 gulden hellingen of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Johannes van der Bijesen Ghibo Herinc filius quondam Gerardi Cnode et Egidius van den Dijstelberch promiserunt Gerardo de Gheffen XL gulden hellingen seu valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 054v 06 do 11-06-1383.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1177 f 054v 07 do 11-06-1383.

Willelmus zvw Rodolphus van Zeland gaf uit aan Arnoldus Noiijt van Geffen 2 hont land in Geffen, ter plaatse gnd in het Rijsbroek, tussen kvw Henricus van Zelant enerzijds en kvw Willelmus van Beest anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 12 schelling geld, erfelijk met Kerstmis te betalen.

Solvit (dg: VII) #ambo# VII plack.

Willelmus filius #quondam# Rodolphi de Zeland duo hont terre sita in parochia de Gheffen in loco dicto int Rijsbroec inter hereditatem liberorum quondam Henrici de Zelant ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Beest ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Arnoldo Noiijt de Geffen ab eodem hereditarie possidenda pro XII solidis monete dandis (dg: d) sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 054v 08 do 11-06-1383.

Vergelijk: SAsH Geefhuis regest 912a, 11-06-1383.

Albertus zvw Henricus de Kessel droeg over aan Nijcholaus van Kessel 1 morgen land van voornoemde wijlen Henricus, gelegen ter plaatse Nedervliedert in een kamp gnd Godekens Zebrechts Kamp.

Albertus filius quondam Henrici de Kessel unum iuger terre dicti quondam Henrici sito in loco dicto (dg: d ind) Nedervliedert in quodam campo dicto Godekens Zebrechts Camp et quod iuger terre dictus Albertus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Nijcholao de Kessel cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 054v 09 do 11-06-1383.

Elizabeth wv Jacobus zvw Rodolphus gnd Loef Boijssekens van Eijndoven en haar kinderen Rodolphus gnd Roef, Arnoldus, Heijlwigis en Elizabeth droegen over aan Cristianus zvw Goeswinus gnd Speden soen van Strijpe de goederen die waren van Elizabeth gnd der Canersinster, in Blaerthem Sint-Lambertus, aan voornoemde wijlen Jacobus uitgegeven door Ghisbertus zvw Maechelemus van Tricht, belast met de pacht in de brief vermeld. Johannes zvw voornoemde Jacobus zal afstand doen.

Elizabeth relicta quondam Jacobi filii quondam Rodolphi dicti Loef Boijssekens de Eijndoven (dg: cum tutore) Rodolphus dictus (dg: eius) Roef Arnoldus (dg: Johannes) et Heijlwigis (dg: eius) et Elizabeth eius liberi cum tutore (dg: de) bona que fuerant Elizabeth dicte der Canersinster sita in (dg: Plaerthem) Blaerthem in parochia sancti Lamberti cum attinentiis dictorum bonorum (dg: ..) universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis data ad pactum dicto (dg: Ja) quondam Jacobo a Ghisberto filio quondam Maechelemi' de Traiecto prout in litteris hereditarie supportaverunt Cristiano (dg: Goe) filio quondam Goeswini dicti Speden soen de Strijpe cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere excepta paccione in dictis litteris contenta (dg: prom) et quod ipsi Johannem filium dicti quondam Jacobi super dictis bonis et attinentiis facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1177 f 054v 10 do 11-06-1383.

Destijds had voornoemde wijlen Jacobus voornoemde goederen in pacht verkregen van Ghisbertus zvw Maechelemus van Tricht. Vervolgens had voornoemde Jacobus beloofd, binnen 3 jaar op voornoemde goederen een huis te bouwen van 3 gebinten. Voornoemde Ghisbertus verklaarde thans dat aan die belofte is voldaan. De brief overhandigen aan Henricus Bloijs.

Solvit 3 plack.

Notum sit universis quod cum dictus quondam Jacobus dicta bona cum suis

attinentiis erga Ghisbertum filium quondam (dg: .) Maechelemi de Traiecto acquisivisset #ad pactum# et cum deinde dictus Jacobus promisisset quod ipse super dictis bonis (dg: .. dictum est a) quondam domum de tribus ligaturis infra tres annos (dg: a data presentium sine medio sequentes) edificabit (dg: prout) prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Ghisbertus palam recognovit sibi a dicta promissione de dicta domo edificanda fore satisfactum clamans inde dictum Jacobum et eius bona et heredes quitos salvos tamen dicto Ghisberto (dg: omnes) omnibus aliis in dictis litteris contentis in suo vigore (dg: contentum) permansuris. Testes datum supra. Tradetur littera Henrico Bloijs.

BP 1177 f 054v 11 do 11-06-1383.

Henricus zwv Nijcholaus Scilder de oudere verkocht aan zijn natuurlijke zoon Arnoldus een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383), gaande uit al zijn goederen, reeds belast met cijzen en pachten.

Henricus filius quondam Nijcholai Scilder senioris hereditarie vendidit Arnoldo suo filio naturali hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis et pro primo termino nativitatis Johannis proxime futuro ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ..) censibus et paccionibus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 054v 12 do 11-06-1383.

Johannes Spijerincs soen van Heeswijk en Arnoldus Luten soen beloofden aan Philippus Asinarius etc 20 oude schilden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383; 19+31+31+30+1=112 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes Spijerincs soen de Heeswijk et Arnoldus Luten soen promiserunt Philippo Asinario etc XX aude scilde ad (dg: J.) Remigii proxime persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1177 f 054v 13 do 11-06-1383.

Willelmus van Hees zwv Johannes van Hees van Kessel verkocht aan Johannes van Bladel bakker een n-erfcijns van 1 oude Franse schild, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) een huis, hofstad en tuin, in Kessel, tussen Egidius gnd Theus soen enerzijds en erf gvw Johannes gnd die Jonghe anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 7 Hollandse plakken, (2) 3 vadem land in Kessel, ter plaatse gnd die Kesselse Delen, tussen Pontennier Kepkens soen enerzijds en erf gvw Johannes van Hees anderzijds.

Willelmus de Hees filius quondam Johannis de Hees de Kessel hereditarie vendidit Johanni de Bladel pistori hereditarium censum unius aude scilde monete regis Francie seu valorem solvendum hereditarie Martini ex domo (dg: et orto) domistadio et orto sitis in parochia de Kessel inter hereditatem Egidii dicti Theus soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis dicti die Jonghe ex alio atque ex tribus mensuris dictis vadem terre dicti venditoris sitis in dicta parochia in loco (dg: die) die Kesselsche Delen inter hereditatem Pontennier (dg: de Geffen) #Kepkens soen# ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis de Hees ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem excepto hereditario censu septem Hollants plakken ex dictis domo domistadio et orto prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.